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Historikk

vært kompetanse og allerede tidlig på 

90-tallet begynte vi med spesialutdan-

ning av egne ansatte, noe som ledet til 

etablering av KIS Skolen i 2003. 

På storsamlingen i november 2011 

gikk startskuddet for neste 25-års 

periode og fremtidens suksessfaktorer 

ble presentert: Konseptet, kundebe-

handling, organisasjon samt identitet 

og omdømme. Summen av dette skal 

lede til den nye visjonen:

KIS – den beste 
kundeopplevelsen.

KIS-eventyret startet i 1987 da fire kollegaer så behov for et firma 
med service på kraner og løfteutstyr som spesialkompetanse. 
Med felles logo og konsept etablerte de hvert sitt selskap med 
lokasjoner i Fredrikstad, Drammen, Sandefjord og Kristiansand.
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Det var ingen glamorøs start, alt måtte 

bygges opp fra grunn av. 

– I Drammen startet vi i Moelven

brakker og hadde ikke wc en gang, 

sier en av gründerne Jan Sanne og ler. 

Tom Olsen som også har vært med fra 

starten forteller at de i Fredrikstad 

startet med 13 ansatte, og at det 

måtte en enorm innsats til for å skaffe 

arbeid til alle. Takket være dyktige 

medarbeidere gikk det bra.

Helt siden starten så vi viktigheten av 

å være tro mot konseptet i med- og 

motvind. En annen suksessfaktor har 

1987  Etablerer KIS gruppen KIS VEST AS, KIS SØR AS, KIS ØST AS
1988 Oppkjøp av ISMA AS (DEMAnor AS)
 Etablerer avdeling i Oslo
1990 Døpte om ISMAs Trondheimsavdeling til KIS NORD AS
1996 Etablerer avdeling på Toten
1997 Etablerer avdelinger i Skien, Bergen, Førde og Ålesund
1998  Etablerer avdeling i Mo i Rana
2000 KIS gruppen passerer 1000 serviceavtaler 
 Etablerer KIS KOMPETANSE i Bergen
 Etablerer avdeling på Husnes
 Etablerer KIS MARITIME AS
2001 KIS gruppen passerer 100 mill NOK i omsetning
2002 Fusjon av eierskap i KIS gruppen
 Etablerer KIS KOMPETANSE AS i Drammen
2003 Oppkjøp av Kran og Industriteknikk AS, Stavanger (KIS VEST AS)
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